Buskarte Autohof Wornitz
Suppen

kleine Portion

Bayrische Leberknodelsuppe 3,50 EUR

Frankische Kartoffelsuppe 3,60 EUR

mit Wursteinlage

Kraftige Gulaschsuppe 3,80 EUR

mit Brotchen

Salate

Kleiner gemischter Salat

Frische Blattsalate mit Cocktailtomaten,
Karotten, Gurken, Mais, knusprigen Croutons
und Dressing nach Wahl

GroBer gemischter Salat

Frische Blattsalate mit Cocktailtomaten,
Karotten, Gurken, Mais, knusprigen Croutons
und Dressing nach Wahl

Caesar’s Salat

GroRer knackiger Salat

mit Kirschtomaten, Crouton’s, Parmesan,
und Caesar’s Dressing

Nach Wunsch zu jedem Salat kombinierbar
Schinken®? und Ei

Marinierte Gefllgelstreifen

Thunfisch und Rote Zwiebeln

Suppen und Salate

grol3e Portion

4,80 EUR

4,60 EUR

4,80 EUR

3,50 EUR

6,50 EUR

7,20 EUR

2,00 EUR
2,50 EUR

2,50 EUR

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff 3 mit Antioxidationsmittel

Klassiker

Currywurst1’5'9’A

Knackige Curry-Bratwurst mit
wiurziger Currysauce und Pommes frites

XXL-Currywurst™>>*

2 knackige Curry-Bratwirste mit
wiurziger Currysauce und Pommes frites

Schweineschnitzel ,Wiener Art"
mit Pommes frites, Spatzle oder

Bratkartoffeln mit Speck, Salatteller

Bauernschnitzel

Paniertes Schweineschnitzel mit Spiegelei
Pommes frites, Spatzle oder
Bratkartoffeln mit Speck

Bayrischer Schweinebraten’
mit Kartoffelknodel und Blaukraut

Rahmschnitzel
mit hausgemachten Spatzle und Salat

Feines Putensteak (200 g)*

mit knackigem Pfannengemise und Steakhouse frites

Schweinefilet (180 g)*
mit Champignons in Rahmsauce,
Pommes frites und kleinem Salat
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6,00 EUR

8,50 EUR

10,50 EURr

11,00 EUR

9,20 EUR

10,60 EUR

10,90 EUR

13,50 EUR

Klassiker 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 5 mit SiBungsmittel,

9 mit Phosphat, A enthélt Putenfleisch



Frankische Spezialitaten

»Saure Zipfel”
mit Brot

Paar Frankische Bratwiirste
auf Sauerkraut mit Brot

Fleischkase
mit Spiegelei dazu Pommes frites oder
hausgemachter Kartoffelsalat

Jagerhacksteak
mit Champignonsauce und Spatzle

Gerostete Maultaschen
mit Ei, hausgemachtem Kartoffelsalat und Salat

Frankischer Sauerbraten
mit Knédel und Salat

Meerrettichfleisch
mit Preiselbeeren,
Kartoffeln und Salat

Stramme Lotte

mit gekochtem Schinken und 2 Spiegeleiern

Toast Hawaii

mit Schinken Kase und Ananas

6,50 EUR

6,90 EUR

6,90 EUR

7,80 EUR

8,60 EUR

12,50 EUR

11,80 EUR

6,20 EUR

6,80 EUR

Vesper

Wourstbrot reich garniert
reich garniert

Kasebrot reich garniert

reich garniert

Schinkenbrot
reich garniert mit rohem oder Kochschinken

Schweizer Wurstsalat
mit Brot

Brotzeitteller

mit frankischen Wurstspezialitdten
Kase, Brot und Butter

e C\WOrnitz_.

Restaurant - regional gut essen

Bastenauer StraBe 10-12 - 91637 Womitz
Tel. 09868-9894-0 - www.autohof-woernitz.de
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4,80 EUR

4,80 EUR

5,50 EUR

6,80 EUR

8,60 EUR



